BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Commandement
de la gendarmerie outre-mer

Décision n° 34223 du 13 aoit 2016 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du
cadre général du commandement de la gendarmerie outre-mer — branche «personnel servant

outre-mer et en assistance militaire technique »
NOR : INTJ16156755

Le commandant de la gendarmerie outre-mer,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;
Vu la décision n°48532 du 3 décembre 2015 (NOR: INTJ1525360S);
Vu la décision n°49498 du 3 décembre 2015 (NOR: INTJ1525322S);
Vu la décision n° 81239 du 3 décembre 2015 (NOR: INTJ1525311S),

Décide:

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1¢ septembre 2016:

Barreére, Christophe Nigend :
Rousseaux, Emmanuel Nigend :

Article 1¢

147 676
146 020

Article 2

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

8 008 508
5272 641

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° septembre 2016:

Courchinoux, Thierry Nigend :
Alcasou, Sébastien Nigend :
Depledt, Alexandre Nigend :
Talleu, Martial Nigend :
Janny, Dominique Nigend :
Petit, Régis Nigend :
Brunet, Tony Nigend :
Gonon, Florence Nigend :

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom

Ducros, Gérard Nigend :
Newland, Sylvestre Nigend :
Liégeois-Sarre, Didier Nigend :
Ratier, Patricia Nigend :
Violet, Jérome Nigend :
Seradin, Gabriel Nigend :
Letourneur, Anthony Nigend :
Hoarau, Paul Nigend :
Colliguer, Grégory Nigend :
Joseph, Roger Nigend :

158 018
167 912
161 841
163 375
188 077
145 239
178 715
178 736

Article 3

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

8 015222
8 024 100
8 018 818
8020 189
8 038 582
8 003 868
8 029 416
8 029 436

suit sont promus au grade d’adjudant le 1 septembre 2016:

151 362
207 783
224 256
195 515
219 451
162 970
194 286
188 529
201 924
107 536

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

8 009 441
8 062 505
6 017 017
8 048 056
8 065 197
8 019 792
8 047 867
8 044 275
8 053 600
5157 564
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Article 4
Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1°" septembre 2016:
Lebrun, Stella Nigend : 207 424 Numéro de livret de solde : 8 061 434
Madi, Attoumani Nigend : 236 452 Numéro de livret de solde : 8 081 527
Gamba, Hirachi Nigend : 241 736 Numéro de livret de solde : 8 095 018
Feévre, Céline Nigend : 191 663 Numéro de livret de solde : 8 051 963
Malherbe, Nathalie Nigend : 231 627 Numéro de livret de solde : 8 078 660
Nyoung, Nathalie Nigend : 214 298 Numéro de livret de solde : 8 064 020

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 13 aout 2016.
Le colonel, commandant par suppléance

la gendarmerie outre-mer,
P. DEBARGE
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